
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  90 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 
 

62 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 
i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 
 

28 000,00 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   90 000,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa  

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 

62 000,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa  

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 

28 000,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.1.60.2023 z 25.05.2023 r.,                   Nr F-
VI.3111.1.61.2023 z 25.05.2023 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 172 940,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 302 612,48 -90 000,00 2 212 612,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 511 700,00 -62 000,00 449 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

508 000,00 -62 000,00 446 000,00

85216 Zasiłki stałe 437 800,00 -28 000,00 409 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

415 000,00 -28 000,00 387 000,00

Razem: 65 019 078,78 -90 000,00 64 929 078,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 431,00 0,00 411 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 431,00 0,00 411 431,00

4260 Zakup energii 113 000,00 -10 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 600,00 5 000,00 86 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 364,00 5 000,00 17 364,00

750 Administracja publiczna 7 382 323,00 0,00 7 382 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 824 867,00 -7 000,00 5 817 867,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 360,00 -7 000,00 28 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 000,00 7 000,00 124 000,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 2 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 144 144,71 0,00 23 144 144,71

80101 Szkoły podstawowe 16 790 576,42 0,00 16 790 576,42

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 482,00 -460,00 5 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 400,00 -2 667,00 198 733,00

4301 Zakup usług pozostałych 72 400,01 547,00 72 947,01

4411 Podróże służbowe krajowe 500,00 -84,00 416,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 2 667,00 5 667,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 208,60 336,00 38 544,60

4431 Różne opłaty i składki 1 750,00 -339,00 1 411,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 358 053,01 -40 000,00 1 318 053,01

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 971 140,00 40 000,00 1 011 140,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00 -40 000,00 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 160 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 656,00 0,00 664 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 790,00 23 210,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 790,00 4 290,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 370 422,48 -90 000,00 4 280 422,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

604 700,00 -62 000,00 542 700,00

3110 Świadczenia społeczne 601 000,00 -62 000,00 539 000,00

85216 Zasiłki stałe 442 800,00 -28 000,00 414 800,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 -28 000,00 392 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 670,00 30 600,00 1 108 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 30 600,00 85 600,00

85295 Pozostała działalność 170 622,00 -30 600,00 140 022,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 923,76 -153,76 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 147,99 -19 799,99 68 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 315,00 -3 315,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 259,00 -459,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 440,00 -2 040,00 8 400,00

4220 Zakup środków żywności 5 773,00 -1 173,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 239,25 -89,25 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 742,00 -3 442,00 19 300,00

4430 Różne opłaty i składki 628,00 -128,00 500,00

855 Rodzina 8 046 360,00 0,00 8 046 360,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 0,00 7 726 950,00

3110 Świadczenia społeczne 6 705 950,00 -40 000,00 6 665 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 000,00 40 000,00 835 000,00

Razem: 77 498 309,79 -90 000,00 77 408 309,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 765 220,00 0,00 7 765 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 0,00 7 697 750,00

3110 Świadczenia społeczne 6 705 950,00 -40 000,00 6 665 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 000,00 40 000,00 835 000,00

Razem: 8 907 268,49 0,00 8 907 268,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A76B0FD-EAF0-46BB-B953-0B070F144414. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

